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Grieskirchen
Bad Schallerbach

Katrin Stadlmayr, MSc.
Eiselsbergstr.1
4701 Bad Schallerbach
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T +43 664 133 166 5
katrin.stadlmayr@in-form.co.at

Geboltskirchen

Renè Groiß
Am Sportplatz 8
4682 Geboltskirchen
Hausbesuche
M +43 660 44 300 60
https://www.reactive.at

Adolf Stöger
Teichweg 15
4682 Geboltskirchen
Hausbesuche
T 07732 3706 
M 0680 2085390 
F 07732 3766 
therapiezentrum@gmx.at

Grieskirchen

Elfriede Chalupsky
Waldstraße 3
4710 Grieskirchen
Hausbesuche
T 07248 64774
M 0664 5026523
e.chalupsky@ctk.at

Mathias Meindlhumer
Hiering 26
4710 Grieskirchen
Hausbesuche
M 0680 2459036
http://www.therapiefeld.com

Claudia Zabl-Knauer
Stadtplatz 42
4710 Grieskirchen
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T +43 7248 62860
M +43 650 5243141
claudia.zabl@in-form.co.at
http://www.in-form.co.at

Haag am Hausruck

Renè Groiß
Marktplatz 17
4680 Haag am Hausruck
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M +43 660 44 300 60
https://www.reactive.at

Eva Schmid
Bahnhofstraße 11
4680 Haag am Hausruck
Praxis rollstuhlgerecht
M 067762866146
eva.schmid.physio@gmail.com

Otto Tuchecker
Bahnhofstraße 11
4680 Haag am Hausruck
Hausbesuche
T 07732 46213 
Otto.Tuchecker@physioaustria.at

Markus Viehböck
Bahnhofstr. 11
4680 Haag am Hausruck
Praxis rollstuhlgerecht
T 07732 46213 
M 0699 12054882 
F 07732 46213 
viehboeck@physikofit-haag.com
http://www.physikofit-haag.com

Gerlinde Voraberger
Dorf 6
4680 Haag am Hausruck
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0650 5192229
gerlinde_voraberger@gmx.at
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Natternbach

Vera Sallaberger, B.Sc.
Natternbach
4723 Natternbach
Hausbesuche
T +436509917811

Neumarkt im Hausruckkreis

Harald Sickinger
Ziehbachstraße 2
4720 Neumarkt im Hausruckkreis
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T +4377336699
M +4366475035006
F +43773366
harald.sickinger@lebensraum-neumarkt.at
http://www.lebensraum-neumarkt.at

Jutta Sittenthaler
Ziehbachstraße 2
4720 Neumarkt im Hausruckkreis
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
M 0650 8200630

Peuerbach

Ulrike Samhaber
Nußbaumerstraße 1
4722 Peuerbach
Praxis rollstuhlgerecht
T +43664 32 05538
M +43664 320 5538
physiosamhber@gmail.com

Pötting

Jutta Sittenthaler
Sumeding 12
4720 Pötting
Praxis rollstuhlgerecht
Hausbesuche
T 06508200630

Schlüßlberg

Andreas Bernhard, M.Sc.
Marktplatz 4
4707 Schlüßlberg
Praxis rollstuhlgerecht
M 0650 3444303
praxis@abernhard.at
http://www.abernhard.at

Taufkirchen an der Trattnach

Andrea Wetzlmair
Unterstetten 28
4715 Taufkirchen
Praxis rollstuhlgerecht
T 07734 3025 
M    
physio.wetzlmair@aon.at
http://www.physio-wetzlmair.at

Waizenkirchen

Elisabeth Lang
Marktplatz 18
4730 Waizenkirchen
Praxis rollstuhlgerecht
T +436801455339
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Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre
Mitgliedschaft, berufliche und ethische
Richtlinien zur Sicherung der Behandlungsqualität zu wahren.
Bei allen in dieser Liste aufscheinenden
PhysiotherapeutInnen handelt
es sich um Mitglieder
des Berufsverbandes Physio Austria

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV
Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes
mit standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.
Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich
genehmigtes elektronisches Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die
in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch
an die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


